МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ,
ТОРГОВIIИ И ЭНЕРГЕТИКИ АСТРАХАНСКОЙ ОЬПАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

91 а/ /о.lЗ

lоб отнесении объектов федеflального государственного лицензионного
контроля (надзора) за деятельностью по заготовке, хранению, переработке и

реализации лома черньж мет€tллов, цветных метаJIлов на территории
Астраханской области к определенным категориям риска

В соответствии с пунктом 3 статьи 24 Федерzшьного закона от 31 .07.2020
Ns 248-ФЗ (О государственном контроле (надзоре) и муницип€tльном контроле в
Российской Федерации), пунктом 22 Положения о лицензировании деятельно-
сти по заготовке, хранению, переработке и ре€rлизации лома черных и цветных
мет€tллов, утвержденного постановлением Правительства Российской Федера-
ции от 28.05.2022 Ns 980 кО некоторых вопросах лицензирования деятельности
по заготовке, хранению, перераОотке и реализации лома черных и цветных ме-
тЕUIлов, а также обращения с ломом и отходами черных и цветных металлов и их
отчуждения), постановлением Правительства Астраханской области
от2З.L2.2022 J\b 675-П кО министерстве промышленности, торговли и энерге-
тики Астраханской области>> :

1. Отнести объекты федерального государственного лицензионного кон-
троля (надзора) за деятельностъю по заготовке, хранению, перераб9тке и ре€lJIи-
зации лома черных металлов, цветных мет€lллов на территории Астраханской об-
ласти к определенным категориям риска согласно прилагаемому Перечню юри-

-::3 диtlеских лиц и индивиду€Lльных предпринимателей, осуществляющих деятель-
ность по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных мет€Lплов,

цветных мет€tллов на территории Астраханской области, деятельность которьж
отнесена к определенным категориям риска.

2. Отделу контроля и административного производства министерства про-
мышленности, торговли и энергетики Астраханской области р€lзм.естить настоя-
щее распоряжение на офици€tльном сайте министерства промышленности, тор-
говли и энергетики Астраханской области в информационно-телекоммуникаци-

(э
ю
Lo
с)
ё
сэ

онной сети кИнтернет>> https ://minprom.astrobl.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего рЕлспоряжения возложить на заме-
ститеJIя министра цромышленности, торговли и энергетики Астршrшrской обла-

сти Порублеву Татьяну Николаевну.

Министр и.А. Волынский

х=
ъЕd

€9
*ёg!E
sý
бm

i

Еi

ъо
3

Ф

ооi

;rё

ЁЕ
,оiE
?ь
lдЁФ
ЕiЕх
tr=вЁ
ll
iEхь
ztа:ýЕ
о=йг
ýl

d;Е

Елr

>Еаз;iiE,
Ела:Аu
аЕёаgr rl

Q!
iojE

ei
.lE

и.lЕР
вЁ.lE
llояЗе#
йФх=
ocj
бt!8ЕЕ .;'

,D хв!
о!
lc
е=ьо
6=ЕФ

=Епа
чб9Е
ЕlБ

Еý
р;

{ 6 р р{ J
! NФ о { 6 n ý <2

(J

Fl
Фх

о

б

9
о
оl
Ф

l

о

оо

о

.)х

в
х

Е

@
l

Ф
о
tr

J
а

к

ý
i(

Е

!
i
,l

R
э
.:
э!
*

з

8
Б
Фо

dЕ
Ф

о
х

ол

Ф

d

н

ооо

з
о\

f

j
Е
t
l

)t

i(

э
!

U
Uо
n
в

i.

с

Ф

U
U
lrl
Ф

":

8
охJ

о

хб

ф

Р.

Е

д z
l

Е

оj
ф
Ф

х

Ф

Фо
а

о

v
зо

з
Фl

8
-
!s
i
td

нt

э

ъj

l

1

Lс
бýЕ

h
л
Е

Е
Ф

U
т
3
Ф
d

х

о

i

J

J

l

с

=
J
Dt

3э

Е
р))l.

:

зэ

Е
5
lо

э

Dэ
а

о

оj
о

Ф

Фох

d
3р

Jо
d

lо
Ф

о

в

р
о
Е

о
хо

Фв
Фо

,о
о

о
х
фоо

d
х

а

)

?

ь
э
э

n

х

сl
5
l
Ф

l
э1
р

э

Ф

ц

а
о

z
э
з
зэ

l

]
а

э
хэ

s

5

5э,

а

><

L
J

т
l

о

i
Х.

з
-]

i

J

оl
а

j
J

з

о

?
о

3

Е

эl
Ф

э

о

о

tr
D

Ф

ý.l

!

Nю

{

Ф

}{

N
ю

ý

{
ý

{
а
э

ь

о

q

р
N

ts

р

6р

о{{
6

о
{

N

с
х {о

а

а

{
оý{

a

n

а а

{{

9

р

ь

9оnn

!

!{

}
j

!
х}

N
о

{

9

}о

ý

{

9

э
!

Ф

р

€а

а
Ф
о

9

о
Ф
6{ р

6

ФN

о
N

рN

{

!

}
!
}

{
:{
€

{
ю

9
{
ф
{

}

{
{

}

!

9 {

}

N

9
{

юо
9

6

9
9

{

6
р

Фý

оN

ý

р

ýФ{

р

ýюФ

i

i€

6о
6

{

о

{Б

66{
ч
ф с

р

{р

э
оэ
о
9

6
NФ
9
6

NN

N д
ю

с N 8о
о

€
!,

{

€ ,
р

ý

о

q
о6

6

6N

ф
}r
Ф ý Е Еоl р ф t нр р Dl

tr
ЕgЁ<dЕ

э; Е

€хн
Ея Ei

зJDP

-Е
бЕ:!ф+;ё Еэч rЕ9;ё Ёэ
iбq
-_Q

ЁtrЕа
а
ЕЕ

@a
Е
ъl

Е)
l , о

d
!J D @a о

d
э п

лз
=

ЕЁ j ý

х*ЕнваЕЗэЕЕýЁБF

ýа
ь
6

9
9

Nф

N J

а

!
с

р9
Фь

J

о
9

9ор {
N !

N

N

N
9а

t
N

ф
о
N g

р

N Nс N р
р
ь о

9
9аро Jэ

9
р

р
9ор

9

л
J

Nро}ý
N

ýс

р
t
N l р

N

{
9
N

N

J

}
J

J

р-
9
N

N

9
а
J

J

N
N

N

{

15_о
Е QEФ=р
ЕFý:Б

!

х
al=
Е Е j
.jБl

jЕt
ýзЕEaiзЕ:ъЁ Ьs9Ё
х!,
"вJ

х а
9э
о

р9
9о
Nо
9

Nр
N

х 9
J

х с ь
9

J
J

х
J
р
NоNю

9

о

х

n
{
9э
о

х ч

:J
N
N
р

N

i9
Nо

ф

-Z ч

ЕiЕЕiЕЕяЕЕ
;ЁЕЕЁ

)
i
Е

l(

,
n

ý(

)
d

ýr
7

а

эх

,)
2

)

эi

з
э

й

J
о

эi !

tl
,
)

]
{

Е

l(

Ё

Е(

Е

а

в
I

l(

;

ý(

о

)
l

)

э
а

J
э

,о

э
о

д

э

)
i

)

а i
Е

l!

ýt

эi
Е

э

)
i
Е

1

,)
а

]

э

о
в

)
i

l(

э
1

2

t

о

)
{

э

)
i а

)
i

эi
ц
il

в
t

о
о

G<
lQ
aЕ

ýh
-Ф
6:

ч € }
n

}} а } } }а 6 } ю { } ! Ф { ь} ý ýь ц с

а
5

D

ý

ээ

f

3

а
:

оj

D

(J

о

хо

^
U

:Е

la
гrl.l

?
э

Е)
Ji
3

l
-)

о
U

>

о̂
о
Е
ч
о
iо
Ф

о
о
оооЕ
Ф
о

эl

э

)_

э
3
f
d

5
1
]
!
)

э

а

э

э

i

D

l_

qJ
о

б
а
d

ээ

t
l
]
а

а
о

в
9
Ф

*х

5(

)
т

а
э
Е

5

Е

9_

о
о

U
,l
о
d

эээ
-l

3

1

i
],

{

Qоо
F]
ф

ФЁ
р

1

а)

Е

l
J

8
ý
Ф
гdоЁ
tl
й
tЕ*l

Егj,l

э
э

n
-l

l

{
э
]
ý

9
ts

о

х
Ф

х

о
ф

-)

э

lJ

Ф
l

4

э

Ф
l

1а

э
!

о

Ё
9
Е
ёхЕ
D

F
з
о5о
Q)

о
+

э

ээ

з
{)

э
1

(

,l

J

з
э
э

t

э

э
э)

l)

3

{

I

!
)

l
э

_l

э

!
5

J
D
!
!

l
1

i
l_

о{
Nо
6

}
9

оJэа

9,
9

э

N

ф
6о

6

NюN

6

N

р
ю

б

р

{

р

о
чф

о
р
Ф

!

N

с 9
ý

р{

9о N
Ф

Ф

€

J

}
э

оN

рýN

i
о

i

Фо
Ns{N

{
N

66

6

р
л{

9д

! N

ý€о{

9

}о99

6

N 9

э

6

ý

о

Ф

J

э

{
{

€

€

6

6ýN

о
о
i

9

9

,
,
i!

l,.J

€
Nю

р

Ф
ý

р

ю

€
9{
!}

р6
N6

{а
{{

ý
р

сэ
сс
€

р

Ф

о
9

о

ý

ý
9
ý€

э{
оо9

N ю

N

N{Ný
N

ю

а

а

юо

6

9

о д }

Ф
q
ю ý

р Е _= }r Фi t
л

н ФЁ
н Е)j D Фв

}rр D э р
Ет р в э n

р
ьJ
N
N

J

J

J
Nор

N
N
N

!

9эj

J

9
9

N;
N
N

N

€
N
N

р
9о

р
N
N

N

€

ý
{
N 9

р
N
N

с

р {
!

9
N

s
l*
N

q

!л

рро

!

9
!

{
р
{

ý

N

{

р
9
N
{

рр
{

р
9.
l,ц
{

N

ь
96р
6

tо9
N

р
6
N

6

ф

N

о

а
9

}

{

х х х х х х х х х х

9

9

о

х
'о
tр
€

!

я

ол

х

о

д

х

х

хs
о
о

ý(

о

Е

{

,

Е
Ё

d
о

эi
l(
а
2

1t

о

)
?
Е

1

t

J
о

1
7
ъ

,

d

о

1
i
Е

]

.6

о

1
i

7

)

ао

J

)
;
Е

3
Е

о

э
а

э

э
а

о

эi

а

в

l
ý(

о

эi
l(

э

э
а

о

о
в

о
ох

,
Ф

з
о

)
а

ý

)

э
а

ý
ýl
J

ох

€

Ёý; ýggЕЕýý Е€ЕЁýаЕаЕн цiЕý;ЕЁ Е,бýвЕЁ i
;Еi ЁýýЕ;Еа зЕЕýЕiýчЕý E!Bi9ýE жЕа9ýýЁ8а gЕа€*а< ЕЁ€Ёзаf;вf ЕЁБЕf;вЕ ЕЕ*f;вЕ
=

ýd Е; Е 9 Е Sт - з 9 Е ýя

а;ЁЁЕЕýаFЕfiýа;Ё

;ЕЕЕЕЁffЕЁýЁ;ЕЁ
*ЕЕ ЁЕ€ч€Ё аЕ*ЁЁ

iiiЁЕЁЁiiýЁЁii

ýавЁЕ€ýЁЁЕ€ýЁЁ

ЁЁЕ€ЕЁЁЁЕЁЁЁ€Е

Ёff ЁýЕЕiЕ ЁЁЕ€Ё

ЕЁЁЕЕ€ЕЕiЕёЕЕЕ
€ЕёЕil€ЕýнýэЕý

аЕЕвЁЕавЕЁЁавЕ

ЕЁЕЁЁЕЁЁЕЁЁЕЁЕ
€€* iЁЕЕ€} ЕiЕ€Ё
Е;а *Е;,ЕЕ, Ев,Ёа

ЕЗ, Е i* Ё Ё=,
!аяЕ,Е рЕ

ý